Istituto Comprensivo "A. Gabelli"

Tabella compensi liquidati con il MOF A.S. 2021-22

Tipologia compenso

Compensi Docenti

personale ata

coordinatori sezione, interclasse, classe
ind direzione

funzioni strumentali

n. dipendenti

32
30
21

Importo lordo dipendente

18.794,65
27.852,96
6.562,50
3.684,33
3.930,09



